

Jannie M. Hansen Holding
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Seminarievej 1A, Ribe

(CVR-nr. 28 30 44 63)

Årsrapport for 2017/18

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2/1 2019.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jannie M. Hansen Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
	CVR-nr.: 28 30 44 63 Stiftet: 21. december 2004 Kommune: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jannie M. Hansen
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank J. Lauritzens Plads 2 6760 Ribe
Revision	BRANDT Revision & Rådgivning Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed for statsautoriseret revisionsanpartsselskab eller -aktieselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 328.750, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. september 2018 kr. 1.005.788.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Note	2017/18	2016/17 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	-10.717	-7
1 Personaleomkostninger	-15.000	0
DRIFTSRESULTAT	-25.717	-7
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	353.714	370
Andre finansielle indtægter	6.083	3
RESULTAT FØR SKAT	334.080	366
2 Skat af årets resultat	-5.330	1
ÅRETS RESULTAT	328.750	367
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	150
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	100
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-21.286	-55
Overført resultat	150.036	172
DISPONERET I ALT	328.750	367

Balance pr. 30. september 2018

Aktiver

Note	2018	2017 (tkr.)
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	440.970	463
Finansielle anlægsaktiver	440.970	463
ANLÆGSAKTIVER	440.970	463
Andre tilgodehavender	0	1
Udskudt skatteaktiv	0	5
Tilgodehavender	0	6
Likvide beholdninger	567.315	362
OMSÆTNINGSAKTIVER	567.315	368
AKTIVER	1.008.285	831

Balance pr. 30. september 2018

Passiver

Note	2018	2017 (tkr.)
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	315.970	338
Overført resultat	364.818	215
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	150
4 EGENKAPITAL	1.005.788	828
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	3
Anden gæld	-3	0
Kortfristede gældsforpligtelser	2.497	3
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.497	3
PASSIVER	1.008.285	831
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Nærtstående parter		

Noter

	2017/18	2016/17 (tkr.)
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	15.000	0
	<u>15.000</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	5.330	-1
	<u>5.330</u>	<u>-1</u>
	2018	2017 (tkr.)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	125.000	125
Kostpris 30. september 2018	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Op- og nedskrivninger primo	337.256	393
Årets resultatandele	353.714	370
Udloddet udbytte	-375.000	-425
Op- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>315.970</u>	<u>338</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>440.970</u>	<u>463</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab	Esbjerg kommune	50%	707.428	881.941

Noter

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	337.256	0	-21.286	315.970
Overført resultat	214.782	0	150.036	364.818
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	-150.000	200.000	200.000
	827.038	-150.000	328.750	1.005.788

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet kaution for datterselskabets engagement med pengeinstitut.

6 Nærtstående parter

Jannie M. Hansen Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Jannie M. Hansen, Juels Alle 3, 6760 Ribe.